

Dobrý den,
prosím Vás na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím o toto:

**1. Jaký byl příjem z parkovného za rok 2022 - samostatně z
návštěvníckého parkovacího oprávnění v zónách (bez rezidentů a
abonentů)?**

Pokud možno, tak uvést bez příjmů z parkovišť, kde se
nachází systém se závorou.

**2. Kolik procent z těchto příjmů dělali platby přes mobilní
aplikaci?**

**3. Jaké mobilní aplikace mohou zákazníci k platbě parkovného
ve vašem městě využít?**

**4. Jaká je marže společnosti zajišťující tyto platby přes
aplikaci?**

Žadatel:

Předem děkuji za odpověď

S pozdravem

mob:

soukromý email:

Magistrát města Ostravy
odbor dopravy

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/209070/23/OD/___

Sp. zn.: S-SMO/200675/23/OD/2

Vážený pan

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 30. 3. 2023

Vážený pane ,

odbor dopravy, Magistrát města Ostravy, obdržel dne 28. 3. Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“) ve věci:

- 1) Jaký je příjem z parkovného za rok 2022 – samostatně z návštěvnického parkovacího oprávnění v zónách (bez rezidentů a abonentů)?
- 2) Kolik procent z těchto příjmů dělaly platby přes mobilní aplikaci?
- 3) Jaké mobilní aplikace mohou zákazníci k platbě parkovného ve vašem městě využít,
- 4) Jaká je marže společnosti zajišťujících tyto platby před aplikací??

K jednotlivým bodům uvádíme:

K bodu 1) V Ostravě řidiči zaplatili v roce 2022 za krátkodobé parkování 7 032 tis. Kč.

K bodům 2-4) V Ostravě se v současné době nevyužívá platba za parkovací místo přes mobilní aplikaci.

S pozdravem

„elektronicky podepsáno“